

اسرائیل دفتر بررسی برنامه اتمی ایران را تعطیل می کند

وزارت امور استراتژیک اسرائیل که «تهدیدات» جمهوری اسلامی ایران را در زمینه برنامه اتمی این کشور زیر نظر داشت، متحل می شود. وزارت امور استراتژیک اسرائیل ۱۸ ماه پیش تاسیس شد و هدف از ایجاد آن نیز بررسی فعالیت های اتمی جمهوری اسلامی و مقابله با این برنامه ها بود. آویگدور لیبرمن، از سیاستمداران وابسته به جناح راست افراطی اسرائیل در رأس این تشکیلات قرار داشت.



بر اساس گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، مارک رگف، سخنگوی دولت اسرائیل گفت که وظایف این وزارتخانه به سایر بخش های دولت محول خواهد شد و تعطیلی آن تأثیری بر امنیت اسرائیل نخواهد گذاشت. تاسیس وزارت امور استراتژیک در سال ۲۰۰۶ با انتقادات زیادی در اسرائیل روبه رو شد و دولت اولمرت متهم شد که این تشکیلات را برای آقای لیبرمن به وجود آورده است. به دنبال اعتراض آویگدور لیبرمن به اقدامات دولت اولمرت در زمینه دستیابی به صلح با فلسطینی ها، وی در ژانویه سالجاری از سمت خود استعفاء کرد و کابینه اسرائیل روز یکشنبه تصمیم گرفت تا این پست را «غیرضروری» اعلام کند.

در یکی از مصاحبه های خود گفته بود: «ما مجبوریم به تنهایی با ایرانی ها مقابله کنیم چرا که اسرائیل نمی تواند دست روی دست بگذارد و شاهد تولید سلاح های غیر متعارف از سوی ایران باشد.» به گفته این مقام سابق اسرائیلی، «هرگونه کوتاه آمدن در برابر ایران، باعث تندتر شدن آنها می شود. آن هم کشوری که قصد دارد قدرت خود در منطقه را بالا ببرد.»

جمهوری اسلامی ایران و اسرائیل از زمان پیروزی انقلاب بهمن ۵۷، به صورت دشمن دیرینه یکدیگر در آمده و در سه سال اخیر میزان برخوردهای خصمانه رسانه ای میان طرفین به شدت افزایش یافته است. محمود احمدنژاد، رئیس جمهوری اسلامی ایران از زمان روی کار آمدن بارها از نابودی اسرائیل و «محو آن از نقشه جهان» سخن گفته است و مقامات اسرائیلی نیز ایران را به برخورد نظامی شدید در صورت هرگونه حمله به این کشور تهدید کرده اند.

بر اساس رسانه های اسرائیل، از هنگامی که وزارتخانه «امور استراتژیک» برپا شد، هیچ سند، ارزیابی یا گزارش رسمی از سوی آن در اختیار پارلمان اسرائیل یا رسانه های این کشور قرار نگرفته است. روزنامه اسرائیلی ها آرتص، چندی پیش نوشت: «حدود هشت میلیون دلاری که برای سال اول کار این وزارتخانه در اختیار آقای لیبرمن قرار گرفت، مورد استفاده واقع نشده و دست نخورده مانده است.»

بر اساس وظایف تعیین شده، این وزارتخانه باید برنامه نهایی را برای مقابله با طرح های هسته ای ایران تنظیم می کرد و آن را در اختیار دولت می گذاشت. ولی آنچه که اختلافات میان آویگدور لیبرمن، وزیر امور استراتژیک با منیر داگان، رئیس موساد، سازمان جاسوسی اسرائیل، و همچنین مشکلات میان احزاب سیاسی تشکیل دهنده دولت ائتلافی اولمرت عنوان شده، باعث شد تا این وزارتخانه در دستیابی به اهداف خود موفق نباشد. آقای لیبرمن که به تندرستی شهرت دارد، پیشتر

اعتراض به تحریف نام خلیج فارس در نقشه های گوگل

«خلیج فارس» استفاده کنند. تازه ترین سند سازمان ملل در این باره با عنوان «رسمیت تاریخی، جغرافیایی و حقوقی نام «خلیج فارس» در سال ۲۰۰۶ منتشر شد. این دومین اقدام اینترنتی ایرانیان در اعتراض به تحریف نام «خلیج فارس» است. در سال ۲۰۰۴ زمانی که اطلس جدید مؤسسه آمریکایی نشنال جئوگرافیک منتشر شد، مقابل نام خلیج فارس در پرانتز نام «خلیج عربی!!» هم درج شده بود. این مسئله باعث اعتراض رسمی دولتی ایران شد و در پی آن

توزیع نشریه نشنال جئوگرافیک و ورود خبرنگار این مؤسسه به ایران ممنوع شد. اما چشمگیرترین اقدام در این باره انفجار یک بمب گوگلی بود. عده ای از کاربران اینترنت و نویسندگان برخی وبلاگ های فارسی، صفحه ای طراحی کردند



که در آن نوشته شده بود «چنین خلیجی وجود ندارد، به دنبال خلیج فارس بگردید.» سپس با لینک دادن به این صفحه با عنوان «خلیج عربی» این صفحه را در موتورهای جستجوگر به صدر رساندند. به این کار اصطلاحاً بمب گوگلی می گویند. بعد از گذشت چهار سال، هنوز هم اولین نتیجه جستجوی نام خلیج عربی در تمام موتورهای جستجوگر اینترنت همین صفحه است. در پی اعتراضات گسترده ایرانیان و محدودیت هایی که دولت ایران برای فعالیت این مؤسسه در ایران ایجاد کرد، نشنال جئوگرافیک ضمن عذرخواهی رسمی در نسخه اینترنتی اطلس خود، نامی که کنار خلیج فارس نوشته بود را حذف کرد و به جای آن نوشت: «نامی که بیش از هر چیز برای این خلیج رایج بوده و در طول تاریخ به کار رفته، خلیج فارس است، هر چند برخی نیز آن را خلیج عربی می نامند.»

رادیر فردا: اقدام شرکت گوگل در اضافه کردن نام جعلی «خلیج عربی» در کنار «خلیج فارس» در یک نرم افزار نقشه خوان، باعث اعتراض گسترده ایرانیان شده است. شرکت گوگل در نرم افزار سرویس «گوگل ارت» که نقشه های ماهواره ای واقعی با وضوح بالا از تمام نقاط کره زمین را به صورت رایگان در اختیار کاربران اینترنت قرار می دهد، از ماه ژانویه سال جدید میلادی، در کنار نام خلیج فارس، نام جعلی «خلیج عربی» را هم اضافه کرده است.

در اول اسفند ماه یک کاربر ایرانی اینترنت، در اعتراض به این اقدام شرکت گوگل یک «طومار آنلاین» خطاب به مسئولان شرکت گوگل تهیه کرده و از ایرانیان خواسته است با وارد کردن نام خود، آن را به صورت الکترونیکی امضا کنند. این طومار اکنون در سایت «پتیش آنلاین» در رتبه نخست طومارهای فعال قرار دارد و تاکنون حدود ۲۰۰ هزار نفر آن را امضا کرده اند. در این طومار از مدیر بخش گوگل ارت، درخواست شده است که با توجه به مستندات و شواهد تاریخی و همچنین تأیید رسمی سازمان ملل بر صحیح بودن نام «خلیج فارس» هر چه سریعتر این اشتباه را تصحیح کنند. سازمان ملل متحد تاکنون در دو سند، دو قطعنامه و سه نقشه رسمی با تأکید بر درست بودن نام خلیج فارس از کشورهای عضو این سازمان خواسته است در مکاتبات رسمی خود از نام

پاسخ ایران به ادعاهای اتحادیه عرب در خصوص جزایر سه گانه ایرانی

اعلام شده خود بر این اعتقاد است که استمرار مذاکرات مثبت و سازنده میان دولت ایران و مسئولان ذریبط امارات به رفع هر گونه سوءتفاهم احتمالی درخصوص اجرای یادداشت تفاهم منعقد بین ایران و شارجه در سال ۱۹۷۱ کمک خواهد کرد.

همچنین در بخش دیگری از این نامه به استفاده از نامهای مجعول برای خلیج فارس از جمله نام جعلی که در این ارتباط در نامه نماینده اتحادیه عرب ذکر گردیده، اشاره و ضمن رد این اقدام آمده است: جمهوری اسلامی ایران تأکید می نماید که تنها نام تاریخی و صحیح برای این پهنه آبی خلیج فارس بوده و خواهد بود و این امر مورد تأکید سازمان ملل نیز قرار گرفته است و بنابراین استفاده از اسامی جعلی از جمله نام جعلی که در نامه نماینده ناظر اتحادیه عرب ذکر شده کاملاً غیر قابل قبول و فاقد ارزش حقوقی و سیاسی می باشد.

توضیح اینکه طی سالیان گذشته همواره اتحادیه عرب در حرکتی تکراری ضمن ارسال مصوبات نشستهای منطقه ای اتحادیه مزبور از جمله اسنادی که در آنها ادعاهای بی اساس امارات علیه جزایر سه گانه ایرانی مطرح شده برای دبیرکل سازمان ملل، انتشار آنها بعنوان سند شورای امنیت را درخواست می نماید. جمهوری اسلامی ایران نیز در هر مورد نسبت به اعلام مواضع ایران و پاسخ به ادعاهای بی اساس مزبور و پیگیری ثبت پاسخ خود به عنوان سند متقابل شورای امنیت مبادرت می ورزد.

آفتاب: پاسخ نمایندگی دایم ایران در سازمان ملل به ادعاهای بی اساس امارات در خصوص جزایر سه گانه ایرانی که در اختیار دبیرکل سازمان ملل قرار گرفته بود، از سوی شورای امنیت منتشر شد. در این سند صراحتاً اعلام شده جزایر سه گانه ایرانی بخشی ابدی از خاک ایران است.

همزمان با ارسال مصوبات یکصد و بیست و نهمین شورای وزیران اتحادیه عرب در ریاض به دبیرکل سازمان ملل از سوی نماینده ناظر اتحادیه مزبور در سازمان ملل و انتشار نامه وی و ضمایم آن که طی آن ادعاهای بی اساس امارات در رابطه با جزایر سه گانه ایرانی تکرار شده است، پاسخ نمایندگی دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل به ادعاهای بی اساس مطروحه در نامه مذکور نیز به عنوان سند شورای امنیت منتشر شد. به گزارش ایرنا، در پاسخ نمایندگی دایم ایران در سازمان ملل آمده است: جمهوری اسلامی ایران قاطعانه ادعاهای بی اساس امارات در رابطه با جزایر ایرانی ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ را رد نموده و تأکید می نماید که این جزایر بخشی ابدی و مسلم از خاک جمهوری اسلامی ایران بوده و خواهند بود و بنابراین محتوای نامه نماینده ناظر اتحادیه عرب نزد سازمان ملل متحد و ضمایم آن در خصوص این جزایر ایرانی در خلیج فارس کاملاً بی اساس و فاقد هرگونه ارزش و اثر حقوقی است.

این نامه تأکید دارد: جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست

ایمان الظواهری: ایران و آمریکا نابود خواهند شد



مناقشه میان ایران و آمریکا یک مبارزه جدی است و احتمال حمله آمریکا به ایران واقعی است - مرد شماره دو القاعده

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: مرد شماره دو القاعده می گوید این سازمان بر این باور است که مناقشه میان ایران و آمریکا جدی است و احتمال حمله نظامی آمریکا به ایران کاملاً وجود دارد. اما این جمله موجب نابودی یکی از آنان و سپس دیگری خواهد شد.

ایمان الظواهری معاون اسامه بن لادن رهبر القاعده، روز جمعه ۱۶ فروردین - ۴ اپریل در پاسخ به سوالاتی در ارتباط با خط مشی های این سازمان که بر روی سایت های اینترنتی وابسته به آن قرار گرفت، پیش بینی کرد که ایران و آمریکا یکی پس از دیگری نابود خواهند شد. «ایمان الظواهری ۱۰۰ پرسش و پاسخ که در این نوار صوتی بر روی سایت های اینترنتی قرار گرفته را به ۴ بخش، تحت عنوان کشتن افراد بی گناه، ایران، مصر و فلسطین تقسیم کرده است. ا

ایمان الظواهری در مورد ایران گفت: ما امیدواریم که جنگ، تهران و واشنگتن را تضعیف کرده و تحلیل ببرد. وی افزود:

مناقشه میان ایران و آمریکا یک مبارزه جدی است و احتمال حمله آمریکا به ایران واقعی است. بنابراین گزارش ایمان الظواهری در ارتباط با جنگ میان ایران و آمریکا و نبرد این سازمان با کشور پیروز گفت: هر یک از این کشورها که از این جنگ پیروز خارج شوند با یک نبرد شدید و مهیب روبرو خواهند شد. مرد شماره دو القاعده این سخنان را در ارتباط با سؤالی در مورد صحت اخبار مبنی بر همکاری میان جمهوری اسلامی و القاعده بیان داشت.

برای درج آگهی در یلوپیج ایرانیان

۱۷

هفدهمین سال انتشار

کاملترین، پرتیراژترین و قدیمی ترین

یلوپیج مورد استفاده عموم

با شرکت پژواک

تماس حاصل نمائید.

(۴۰۸) ۶۱۵-۱۰۳۰

www.iranY.com



پژواک
pezhvak

دفتر حقوقی

علی جواهری و آزاده وحیدی

وکالی رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

(408)288-6480

Fax:(408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

CIRCUIT ELECTRIC
Residential & Commercial
Bonded & Insured

انجام کلیه امور الکتریکی

- New Construction
- Remodeling & Addition
- Interior & Exterior Lighting Design
- Dedicated Circuit
- Troubleshooting
- Recessed Lighting
- GFI Plugs & Circuit

Free Estimate
(408) 310-0999

State Lic. #898180



رضا علائی